
VERIFICARE SI INCARCARE STINGATOARE

I.D.: 63182770

Data publicarii	16.11.21	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.776,00 RON - 2.776,00 RON

Descriere: 1.Incarcat butelie aparat de respirat 2buc*125lei=250lei 2.Stingator tip P6 10buc*130lei=1300lei 3.Stingator tip g2 2buc*175lei=350lei 4.Verificat stingator tip P50 1buc*150lei=150lei 5.Incarcat stingator tip P6 6buc*46lei=276LEI 6.Verificat stingator tip tip P6 7buc*25lei=175lei 7.Reductie B-C 5buc*55lei=275lei
